ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

5,185,999 22
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

5,185,999.22

0.00
0.00

0.00

18,794,322.94
0.00

-11,570,093.43
0.00
0.00

0.00

7,224,229 .51

12,410,228.73

5,230,243.01
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

5,230,243.01

0.00
0.00

0.00

18,333,234.54
0.00

-11,570,093 .43
0.00
0.00

0.00
6,763,141.11

11,993,384.12

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Haci Pdblica/Patrii
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio

io Contribuido

H, P atr G

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién

de la Haci F atr

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Pdablica/Patrimonio

023

124,227 31
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

124,227.31

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

124,227.31

3,436,742.08
3,436,742.08
0.00

0.00

8,849,259.34
435,203.79

8,414,055.55
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

12,286,001.42

12,410,228.73

022

142,586.49,
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00]

0.00
0.00

142,586.49

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00]
0.00|

0.00

142,586.49

3,436,742.08|
3,436,742.08
0.00

0.00

8,414,055.55
-272,943.09,

8,686,998.64
0.00
0.00]

0.00

0.00|

0.00)
0.00]

11,850,797.63

11,993,384.12

" Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctas y son responsabilidad del emisor "
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LIC. MARIA DE LOURDES GOMEZ SANCHEZ =

DIRECTORA ADMINISTRATIVA
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C.P. MAR;A EUGENIA VILLA BECERRA

CONTADOR



